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Чемпіонат U-21
2016/17 30-й тур, Матч №177

Субота, 20.05.2017, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 20°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Кудрик Олег
2 Кирюханцев Ігор
3 Бондар Валерій
4 Качараба Тарас (К)
5 Корнієнко Віктор
6 Глущук Юрій
7 Ігнатенко Данило
8 Коробенко Андрій
9 Яловенко Роман
10 Арабідзе Гіоргі
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Масалов Олександр
14 Грачов Володимир
15 Сагуткін Данило
16 Глагола Олександр
17 Арендарук Денис

Тренер
Кривенцов Валерій

1 Степаненко Богдан
13 Пісковий Владислав
33 Счастливцев Вадим
21 Єдинак Назар
5 Надірадзе Лука
4 Касяненко Микола (К)
23 Янков Микита
18 Шарай Станіслав
10 Глиняний Ілля
11 Хомутов Владислав
9 Біленький Станіслав

Запасні
72 Безкровний Богдан
99 Геловані Олексій
15 Боровик Олексій
2 Снурніцин Ігор
19 Тищук Павло
77 Масікевич Віктор

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 30-й тур, Матч №177
Субота, 20.05.2017, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 20°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Олімпік» Донецьк
9 Яловенко Роман 14'

4 Качараба Тарас 49'

54' 33 Счастливцев Вадим
2 Снурніцин Ігор

10 Арабідзе Гіоргі 59'

65' 13 Пісковий Владислав

71' 23 Янков Микита
19 Тищук Павло

9 Яловенко Роман 76'

5 Корнієнко Віктор
13 Масалов Олександр 79'

11 Топалов Дмитро
17 Арендарук Денис 79'

81' 10 Глиняний Ілля
77 Масікевич Віктор

8 Коробенко Андрій
15 Сагуткін Данило 82'

83' 5 Надірадзе Лука

3 Бондар Валерій 84'

6 Глущук Юрій
16 Глагола Олександр 85'

90+2' 4 Касяненко Микола

10 Арабідзе Гіоргі 90+3'

90+3' 2 Снурніцин Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


